

S.A.S PROLIDIS BOISSONS S

RUE JACQUES POIRIER

19100 BRIVE LA GAILLARDE

CAPITAL 187000 €

SIRET 50441451700020

APR 4634

TVA FRI0504414517

ACC FRI18002E9698

PROLIDIS

SAS PROLIDIS BOISSONS SERVICES
RUE JACQUES POIRIER

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL 05 55 86 91 02

FAX 05 55 86 83 89

15) JEAN-JACQUES MESPIULET

FACTURE N°460286 (6)

Document simplifié d'Accompagnement pour
le contrôle des produits soumis à accises en régime
de droits dérogatoire.

Client facture n°778610 (4) (7)

SAS RBC - L ESSENTIEL

L ESSENTIEL

RUE ROLAND LE PREUX

46500 ROCAMADOUR

N° TVA Dest.

N° Accise Dest. (4)

N° UTI Dest.

N° commande (2)

Date de commande

Date de livraison

Date de facture (8)

719065

23/05/2025

26/05/2025

26/05/2025

SAS RBC - L ESSENTIEL

CODE	MARQUE	DESIGNATION (8)	CONDITIONNEMENT	COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U	PX.U.NET	MT.MT.HT	DROITS	Co	MT.CS	C
------	--------	-----------------	-----------------	-------	------	---------	-------	----------	----------	--------	----	-------	---

LEONIE

MERCI DE REPRENDRE 1 BIDON HUILE

400221 SOIF D'ETOILES Lot.....Rouge

CARTON.....6X

1

6

4,576

27,46

1

IGP Cotes du Lot

75cl

CARTON.....6X

2

12

4,507

54,08

1

400222 SOIF D'ETOILES Lot.....Rosé

CARTON.....6X

2

12

4,507

54,08

1

IGP Cotes du Lot

75cl Malbec

32010 SAN PELLEGRINO 100cl VC

CAISSE 100/75 EA/BI 12X

2

24

1,862

0,372

1,490

35,76

2

32033 EAU.PLATE.ST-AMAND.100cl.VCX12

CAISSE 33/75/100CL X 12

1

12

0,927

0,185

0,742

8,90

0,0054

4,50

4,50

2

42314 LA BANOU Blonde.33cl.VP...4,5°

CARTON.....12X

1

12

1,998

23,98

0,0601

30,00

30,00

1

X12

FUT 1664

30 L 5,5°

FUT 30 L (OU 20L).....

1

30

5,205

156,15

0,4455

30,00

30,00

1

Tête A

FUT GRIMBERGEN BLONDE 20L 6,7°

FUT 30 L (OU 20L).....

1

20

6,032

120,64

0,5427

30,00

30,00

1

Tête A

52403 BOC ORANGE Nec Granini.12x25cl

CARTON.....12X

1

12

1,595

19,14

0,0100

30,00

30,00

2

60901 MENTHE VERTE BAR TEISSEIRE 1 L

A L'UNITE1X

1

1

6,713

6,71

13,43

9,15

9,15

2

60902 GRENADINE BARMAN TEISSEIRE 1 L

A L'UNITE1X

2

1

6,713

13,43

9,15

9,15

9,15

2

60903 PECHE BARMAN TEISSEIRE 1 L

A L'UNITE1X

1

1

9,149

9,15

9,15

9,15

9,15

2

60904 FRAISE BARMAN TEISSEIRE 1 L

A L'UNITE1X

1

1

9,149

9,15

9,15

9,15

9,15

2

60908 CITRON CLAIR BAR TEISSEIRE 1 L

A L'UNITE1X

1

1

6,713

6,713

0,000

OFFERT FOURNIS

0,000

2

762010 MALONGO SELEC GRAINS..... kg

A L'UNITE1X

1

6

28,164

2,759

25,405

152,43

12,07

12,07

12,07

2

762220 SUCRE PROLIDIS BUCH 4,5KG :3g

A L'UNITE1X

1

1

12,068

12,07

12,07

12,07

12,07

2

62550 GALETTE NATURE.ST MICHEL..X400

CARTON.....

1

1

27,656

6,056

21,600

21,60

21,60

21,60

21,60

2

accompagnement

Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter. Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de facturation donnera lieu à la facturation.

DIS BOISSONS S

IER
AILLARDE
0020
517
598
SSONS SERVICES
RIER

PROLIDIS

AILLARDE
02
39
E DOULET

460286 (6)
ne
de l'accompagnement pour
l'ac. soumis à accises en régime

(417)
ESSENTIEL

PREUX

UR

4

719065
23/05/2025
26/05/2025
26/05/2025

RBC L ESSENTIEL

le 26/05/2025 à 09:15

CODE	MARQUE	DESIGNATION (8)	CONDITIONNEMENT	COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U	PX.U.NET	MT.NT.HT	DROITS	CS.U	MT.CS	C
70043	COCA-COLA	33cl VC	CAISSE BRSA EAU 20CL 24X	2	48	1,463	0,293	1,170	56,16	0,1113	5,50	11,00	2
70043	ZERO COCA-COLA	33cl VC	CAISSE BRSA EAU 20CL 24X	1	24	1,448	0,290	1,158	27,79	0,0133	5,50	5,50	2
70007	LIMOUZI TEA FRESH...	33cl VC..	CAISSE LIMOUZI 33 VC X	2	48			1,181	56,69	0,0711	7,00	14,00	2
70011	LIMOUZI AGRUM FRESH.	33cl VC..	CAISSE LIMOUZI 33 VC X	1	24			1,181	28,34	0,1113	7,00	7,00	2
71061	LIMOUNADE BM.....	100cl VC.x6	CAISSE LIMO LIT AUDEB 6X	2	12			1,180	14,16	0,2154	9,60	19,20	2
769669	HUILE GIDOLEIC 10 Litres.....		A L'UNITE1X	4	40			2,846	113,84				2
	Friture Haute Performance												
20615	CHANDON Garden SPRITZ.....	75cl	CARTON.....6X	1	6			13,410	80,46	0,0765			1
	Vin Mousseux de Qualité												
86514	MARTINI ROUGE	100 cl 14,4°	A L'UNITE1X		1			9,922	9,92	0,0412			1
86517	MARTINI BLANC	100 cl 14,4°	A L'UNITE1X		1			9,922	9,92	0,0412			1
94690	SERVICE RECYCLAGE VERRE PERDU		CAISSE REPRISE EMB PERDU		2			1,990	3,98		20,00	40,00	1
94700	SERVICE RECYCLAGE HUILE		REPRISE 30L HUILE USAGEE		1			0,000	PRET		20,00	20,00	1
796507	REPRISE DE VIDE		A L'UNITE.....1X		1			0,000	OFFERT				1
	Déconsigne du jour sur facture suivante												
43	CAISSE 100/75 EA/BI	12X		2							4,20	8,40	
54	CAISSE BRSA EAU 20CL 24X			2							5,50	11,00	
284	CAISSE LIMO LIT AUDEB 6X			2							9,60	19,20	
283	CAISSE LIMOUZI 33 VC X			1							7,00	7,00	
310	CAISSE REPRISE EMB PERDU			2							20,00	40,00	
320	REPRISE 30L HUILE USAGEE			1							20,00	20,00	
ACC./TAXE SODAS : 25,02 (1) 14,94 (2)													

C	TAXE	MNT H.T	MNT TVA
2	5,50	600,26	33,01
1	20,00	515,41	103,08
TOTAL		1115,67	136,09

Vol. effectif en L : 134 98
Alcool pur en L : (10) 0 00
G.A. H.T (1) : 3 80
Vehicule : 51 FS-221-YK
PAR LE FOURNISSEUR
JEROME FRANCK INT QUAI N°

ICS : FR66222542215	
RUM : 542215778610000003	
Total TTC	1251,76
Consigne	189,60
Total fact.(13)	1441,36
Décons. préc.*	172,20
Net à payer	1269,16

Nouveau solde : 1809,40
Date d'échéance : 15/06/2025
PRELEVEMENT

Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter. Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de facturation donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 3x le taux le jour de l'expiration du délai de paiement. Le remboursement est fixé à 40 €.

1680 6099 3966 0371 8512 528
BIC AGRI